



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 16/2022

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 200 mm x 50 mm, o długości 100 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 200x350 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 130x270 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 130x350 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, Pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z końcówką ułożoną mimośrodkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7, Pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o zakończeniu luer-lock?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7, Pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z 10% rozszerzeniem skali?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 8, Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,6x60mm, 23Gx22/5" ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 8, Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1x32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 15, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę 14x250?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę 14cm-16cm/250cm.

Pakiet 15, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę 16x250?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę 14cm-16cm/250cm.

Pakiet 18, Pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ze szpilką blokującą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prezes Zarządu
Miejskiego Centrum Medycznego
"Śródmieście" sp. z o.o.

Marta Nowak